Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Blindmutter GD sats
0623122
RSK-JK-BN-S-GD
7332811142604

ECO003512

Set som innehaller 2 stk blindmuttersatser samt 5 stk blindblugg som anvands vid sammanfogning av stolpmoduler

Tekniska specifikationer

o mXZ

[¢]
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

Beskrivning 2

152 mm
76 mm
152 mm

10759

2 stk. blindmuttrar m. galvan. 3/4x25", bult, 5 st blindplugg
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